FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-008, de 30/07/2019

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME DE CONHECIMENTO
ESPECÍFICO PRELIMINAR
EDITAL CMDCA/PMSJR – Nº 001/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, após verificadas

inconsistências no processamento do resultado, torna público para conhecimento dos interessados a

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO PRELIMINAR, em

anexo.

1. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 30 de julho de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO DO EXAME DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO

RETIFICADO, CONFORME
EDITAL 001-008, DE

30/07/2019

Conselho Tutelar - Área I
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS RED TOTALINF

1 73000003 188056947 SSP MAADEMILTON JOSE LIMA SILVA Aprovado3,0 6,0 3,0 13,01,0

2 73000022 0442674420122 SSP MACARLOS HENRIQUE PEREIRA DA COSTA Aprovado3,0 5,0 2,2 10,50,3

3 73000014 021177420020 SSP MADIRANES OLIVEIRA DA CONCEICAO SANTOS Aprovado3,0 6,0 3,0 12,90,9

4 73000015 0314445220064 SSP MAFLEDSON DOS SANTOS CABRAL Eliminado(2)3,0 5,0 2,8 10,80,0

5 73000035 0185530220016 SSP MAGARDENIA SANTOS DA SILVA Eliminado(2)0,0 0,0 0,0 0,00,0

6 73000034 893792985 SSP MAGESSE PINHO PEREIRA Aprovado3,0 4,0 2,6 10,61,0

7 73000007 1000083982 SSP MAJEYSA NAURA BARBOSA DOS SANTOS Aprovado5,0 6,0 3,0 15,01,0

8 73000039 0236664420038 SSP MAJOCILENE BASTOS DE MATOS Aprovado4,0 6,0 3,0 14,01,0

9 73000020 0139465920000 SSP MAJOSE MARIO TEIXEIRA MENEZES Aprovado4,0 5,0 3,0 13,01,0

10 73000027 0314299320063 SSP MAKERLEMILTON DE SENA PEREIRA Eliminado(1)2,0 2,0 1,4 6,41,0

11 73000016 656428961 SSP MALAUDENIR PEREIRA NEVES Aprovado2,0 6,0 3,0 11,90,9

12 73000004 0530765820146 SSP MALUCILENE FERREIRA COELHO SOARES Eliminado(1)3,0 2,0 2,8 8,60,8

13 73000010 0196064120021 SSP MALUIS HENRIQUE GOMES LEITE JUNIOR Aprovado4,0 6,0 3,0 14,01,0

14 73000042 268376820032 SSP MALUIS PAULO SILVA DE SOUSA Aprovado4,0 5,0 2,2 12,21,0

15 73000008 0417968820114 SSP MAMARIA ANGELA COQUEIRO DA SILVA Aprovado2,0 5,0 2,8 10,81,0

16 73000024 0346852520085 SSP MAMARILIA FERNANDA MATOS DA SILVA Aprovado3,0 3,5 2,8 10,31,0

17 73000025 0286029820059 SSP MANATALIA OLIVEIRA SILVA Aprovado4,0 4,5 3,0 12,51,0

18 73000026 015574372000 SSP MANATHATIA VERAS CARVALHO Aprovado5,0 5,0 3,0 14,01,0

19 73000012 0203120620020 SSP MARANGLEYSON WEYSLEY DIAS DOS SANTOS Aprovado5,0 6,0 3,0 15,01,0

20 73000036 0198661920023 SSP MARONY CHARLY DOS SANTOS RAMOS Eliminado(1)1,0 4,5 1,4 7,80,9

21 73000013 0000027084922 SSP MASANDRO ROBERTO PAIXAO SILVA Aprovado2,0 4,0 3,0 10,01,0

22 73000033 227355920029 SSP MAWHERLAILTON GARDEL PEREIRA PONTES Aprovado4,0 5,0 3,0 13,01,0

Conselho Tutelar - Área II
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS RED TOTALINF

1 73000029 0145616720008 SSP MAANA CLAUDIA SERRA LIMA Aprovado4,0 6,0 3,0 14,01,0

2 73000028 000470353953 SSP MAANTONIA DA SILVA Aprovado3,0 5,0 3,0 12,01,0

3 73000006 0198458720027 SSP MAELIJOZELIO GOMES COSTA Aprovado3,0 6,0 3,0 13,01,0

4 73000021 0236933620030 SSP MAERISMAR CHAGAS LIMA DA SILVA Aprovado4,0 5,5 3,0 13,51,0

5 73000030 0000469676957 SESP MAFRANCILU DE AZEVEDO COSTA Aprovado3,0 6,0 3,0 13,01,0

6 73000041 0194617020025 SSP MAGLEITON MARCIO MARQUES DA SILVA Eliminado(1)1,0 4,0 2,2 8,21,0

7 73000019 0194430820020 SSP MAHAILTON SANTOS CASTRO Eliminado(1)1,0 4,0 2,2 8,21,0

8 73000001 0349193520080 SSP MAHAROLD COSTA ALBUQUERQUE Aprovado3,0 6,0 3,0 13,01,0

9 73000040 0381779020095 SSP MAIVANILDO GOUVEIA DE SOUSA Eliminado(1)1,0 4,5 2,2 8,71,0

10 73000005 0202729920028 SSP MAJOAO DINIZ MARANHAO Aprovado4,0 5,5 2,2 12,71,0

11 73000002 0000153855932 SSP MAJOSELYTON PINTO GONCALVES Aprovado2,0 6,0 2,8 11,81,0

12 73000023 0000041004930 SSP MAJOSEMAR SOUSA DA CUNHA Eliminado(1)2,0 4,0 1,4 8,41,0

13 73000011 500154961 SSP MALUSILEIDE DOS REIS FRAZAO Aprovado2,0 5,0 2,0 10,01,0

14 73000009 0265941820034 SSP MAMARCELINO JOSE MORAES DOS SANTOS Aprovado4,0 6,0 2,6 13,61,0

15 73000037 0231212320022 SESP MAMARCUS VINICIUS GARCES PARGA COSTA Aprovado4,0 5,0 3,0 13,01,0

16 73000017 0001024428980 SSP MAMAX SWELL LIMA DA SILVA Aprovado3,0 6,0 2,2 12,21,0

LEGENDA:
OBJ - Questões Objetivas  DIS - Questões Discursivas  RED - Redação  INF - Conhecimentos de Informática
Eliminado (1) - Edital 001/2019–CMDCA/PMSJR - Item 12.5 (a)
Eliminado (2) - Faltoso

Página 1 de 1